
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS CARIACICA

Rodovia Governador José Sette, 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

PORTARIA Nº 217, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  CARIACICA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere
a  Portaria  nº  1.070,  de  05.06.2014,  da  Reitoria-Ifes,  e  considerando  o  contido  no  Ofício  nº
23/2021-CAR-DPPGE,

Nomear Caomissão

RESOLVE:

Art.1º Nomear Comissão responsável pela Elaboração e Execução de Edital Interno
de seleção de bolsistas para atuarem no Programa Qualificar Mais Progredir no Campus Cariacica.

Art.2º A  Comissão  será  formada  pelos  servidores  ERIVELTO FIORESI  DE  SOUSA,
matrícula SIAPE 1579284 (presidente da camissão), EDSON PIMENTEL PEREIRA,  matrícula SIAPE
2573692 e SILVIA REGINA ACKERMANN,  matrícula SIAPE 1653722 e  FELIPE CUQUETTO PIEKARZ,
matrícula SIAPE 2682088.

Art.3º Esta Portaria terá validade até 15.12.2021..

           

LODOVICO ORTLIEB FARIA
Diretor-Geral 


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

